
VERTROUWD NABIJ de klok rond | 1 
 

    
 
Gauthier Defreyne, burgemeester van Gistel, 
Burgemeester-voorzitter van de politiezone Kouter (zone 5452), 
 
 
Gelet op de bepalingen van de wet van 07 december 1998 tot organisatie van een geïntegreerde 
politiedienst, gestructureerd op 2 niveaus, zoals tot op heden gewijzigd; 
 
Gelet op de diverse ministeriële besluiten houdende de dringende maatregelen om de verspreiding van het 
Covid-19 virus te beperken; 
 
Gelet op de richtlijnen van de FOD Binnenlandse Zaken en de provinciale diensten bestuurlijk toezicht 
inzake de continuïteit van de politiecolleges en –raden en de organisatie ervan tijdens de Covid-19 periode; 
 
Overwegende dat de maatregelen met het oog op het beperken van de verspreiding van het Covid-19 virus 
dienen gerespecteerd te worden; dat deze onder meer social distance als algemeen geldende maatregel 
opleggen;  
 
Overwegende dat het bijgevolg aangewezen is om over te gaan tot een digitale beraadslaging van de 
politieraad in zitting van 15 september 2021;  
 
BESLUIT 
 
Artikel 1: De politieraad van 15 september 2021 zal via digitale beraadslaging, meer bepaald via de 

app Teams, plaatsvinden. Deze digitale beraadslaging zal starten om 19.00 uur. 
 
Artikel 2: Een afschrift van deze beslissing zal bezorgd worden aan alle leden van de politieraad. 

 
 
 

 
 
 
De burgemeester-voorzitter 
van de politiezone Kouter (5452) 
 
 
 
Gauthier DEFREYNE 

BESLUIT VAN DE BURGEMEESTER-VOORZITTER DD. 01.09.2021 

BESLISSING INZAKE HET OVERGAAN TOT EEN DIGITALE BERAADSLAGING 
VIA TEAMS VAN DE POLITIERAAD VAN 15 SEPTEMBER 2021 IKV COVID-19 

MAATREGELEN 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 1 blz op code.esignflow.be met code 8684-2097-1477-3029.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/8684209714773029

		Stad Gistel
	2021-09-03T10:02:38+0200
	Stad Gistel
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




